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
dello stesso mappale con atto di obbligo a favore del Comune di Milano stipulato dal notaio Di Mauro Rosanna 
in data 19-10-2009 e regolarmente trascritto in data 27-10-2009 ai nn. 39746/61315 
Gli immobili sono situati nel corpo interno dello stabile con accesso da Corso Plebisciti n. 13 attraverso il 
mappale 442 in forza di servitù di passo 
Spese condominiali: Spese ordinarie annue approssimative di gestione: € 43,38. Spese condominiali non 
pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia: € 9,67 (biennio approssimativo) 
Stato occupativo: i beni sono nella disponibilità della società debitrice. 
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La liberazione dell’immobile verrà attuata in conformità al disposto dell’art. 560 cpc o della norma pro 
tempore vigente 

* 

4) Deposito al piano 7° sviluppa una superficie lorda commerciale complessiva di circa mq. 176,00. DATI 
CATASTALI: foglio 356, particella 542, subalterno 66, zona censuaria 2, categoria C/2, classe 5, consistenza 
mq. 121, superficie catastale totale: mq. 131, Rendita Catastale Euro 224,97, Corso Plebisciti n. 13, piano: 7.  
Dati derivanti da: - variazione del 30/07/2008 protocollo n. MI0669099 in atti dal 30/07/2008 edificazione su 
area urbana (n. 53378.1/2008); - variazione del 30/06/2008 protocollo n. MI0584325 in atti dal 30/06/2008 
demolizione totale e costituzione area urbana (n. 44907.1/2008), precedenti identificativi catastali, soppressi: 
fg. 356: mapp. 427, sub. 701 – mapp. 430, sub. 705 – mapp. 427, sub. 702 – mapp. 430, sub. 706 – mapp. 
432, sub. 701 – mapp. 432, sub. 702 – mapp. 433, sub. 502 – mapp. 433, sub. 501. Coerenze – in contorno da 
Nord in senso orario Pianerottolo e vano ascensore comuni, proprietà di terzi, proprietà di terzi, cortile 
comune, cortile comune, altra unità immobiliare. 

Gli immobili sono situati nel corpo interno dello stabile con accesso da Corso Plebisciti n. 13 attraverso il 
mappale 442 in forza di servitù di passo 
Il perito ha precisato che “…nel 2010 i beni immobili sono stati oggetto di Ordinanza di demolizione dei 
difformi volumi realizzati all’ultimo piano, riportandoli da abitabile a sottotetti SPP, ovvero, la Proprietà ha 
ripristinato lo stato dei luoghi, abbassando l’intero sottotetto (si veda infra al Capitolo 16°); dal 2011, e come 
si evince dalla documentazione fotografica, i beni immobili sono in uno stato di fermo cantiere, 
conseguentemente, si descrive che gran parte delle facciate esterne è in uno stato di degrado, in quanto il 
sistema di isolamento a cappotto non è stato ultimato, con l’inevitabile conseguenza di deterioramento dello 
stesso sistema; inoltre, l’esperto ha rilevato che alcune travi all’esterno necessitano di un intervento di 
manutenzione” 
Si richiama quanto esposto nel paragrafo COMUNICAZIONI IMPORTANTI – PRECISAZIONI da intendersi qui 
ritrascritto 

Spese condominiali: Spese ordinarie annue approssimative di gestione: € 1.028,85 Spese condominiali non 
pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia: € 229,31 (biennio approssimativo)  
Stato occupativo: i beni sono nella disponibilità della società debitrice. 
La liberazione dell’immobile verrà attuata in conformità al disposto dell’art. 560 cpc o della norma pro 
tempore vigente 

* 

5) Deposito al piano 7° sviluppa una superficie lorda commerciale complessiva di circa mq. 136,00. DATI 
CATASTALI: foglio 356, particella 542, subalterno 67, zona censuaria 2, categoria C/2, classe 5, consistenza mq. 
95, superficie catastale totale: mq. 104, Rendita Catastale Euro 176,63, Corso Plebisciti n. 13, piano: 7.  
Dati derivanti da: - variazione del 30/07/2008 protocollo n. MI0669099 in atti dal 30/07/2008 edificazione su 
area urbana (n. 53378.1/2008); - variazione del 30/06/2008 protocollo n. MI0584325 in atti dal 30/06/2008 
demolizione totale e costituzione area urbana (n. 44907.1/2008), precedenti identificativi catastali, soppressi: 
fg. 356: mapp. 427, sub. 701 – mapp. 430, sub. 705 – mapp. 427, sub. 702 – mapp. 430, sub. 706 – mapp. 
432, sub. 701 – mapp. 432, sub. 702 – mapp. 433, sub. 502 – mapp. 433, sub. 501. 
Coerenze – in contorno da Nord in senso orario Altra unità immobiliare, proprietà di terzi, pianerottolo e vano 
scala comuni, altra unità immobiliare, cortile comune, proprietà di terzi 
Gli immobili sono situati nel corpo interno dello stabile con accesso da Corso Plebisciti n. 13 attraverso il 
mappale 442 in forza di servitù di passo 
Il perito ha precisato che come per il lotto 4 “…nel 2010 i beni immobili sono stati oggetto di Ordinanza di 
demolizione dei difformi volumi realizzati all’ultimo piano, riportandoli da abitabile a sottotetti SPP, ovvero, la 
Proprietà ha ripristinato lo stato dei luoghi, abbassando l’intero sottotetto; dal 2011, e come si evince dalla 
documentazione fotografica, i beni immobili sono in uno stato di fermo cantiere, conseguentemente” Si è 
quindi rilevato “lo stato di deterioramento del sistema di isolamento a cappotto e delle travi all’esterno, le 
quali necessitano di un intervento di manutenzione” 

Spese condominiali: Spese ordinarie annue approssimative di gestione: € 794,94 Spese condominiali non 
pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia: nessuna  

Stato occupativo: i beni sono nella disponibilità della società debitrice. La liberazione dell’immobile verrà 
attuata in conformità al disposto dell’art. 560 cpc o della norma pro tempore vigente 

* 
6) Cantina piano S2. La Cantina sviluppa una superficie lorda commerciale complessiva di circa mq. 10,00. 
DATI CATASTALI: foglio 356, particella 542, subalterno 71, zona censuaria 2, categoria C/2, classe 5, 
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consistenza mq. 9, superficie catastale totale: mq. 10, Rendita Catastale Euro 16,73, Corso Plebisciti n. 13, 
piano: S2.  

Dati derivanti da: - variazione del 30/07/2008 protocollo n. MI0669099 in atti dal 30/07/2008 edificazione su 
area urbana (n. 53378.1/2008); - variazione del 30/06/2008 protocollo n. MI0584325 in atti dal 30/06/2008 
demolizione totale e costituzione area urbana (n. 44907.1/2008), precedenti identificativi catastali, soppressi: 
fg. 356: mapp. 427, sub. 701 – mapp. 430, sub. 705 – mapp. 427, sub. 702 – mapp. 430, sub. 706 – mapp. 
432, sub. 701 – mapp. 432, sub. 702 – mapp. 433, sub. 502 – mapp. 433, sub. 501 
Coerenze – in contorno da Nord in senso orario Parte comune, corridoio comune di accesso, cantina di terzi, 
altra unità immobiliare, altra unità immobiliare 
Gli immobili sono situati nel corpo interno dello stabile con accesso da Corso Plebisciti n. 13 attraverso il 
mappale 442 in forza di servitù di passo 
Spese condominiali: Spese ordinarie annue approssimative di gestione: € 7,02 Spese condominiali non pagate 
negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia: € 1,57 (biennio approssimativo) 
Stato occupativo: i beni sono nella disponibilità della società debitrice. 
La liberazione dell’immobile verrà attuata in conformità al disposto dell’art. 560 cpc o della norma pro 
tempore vigente 

* 

DISPOSIZIONI COMUNI A TUTTI I BENI 
Conformità urbanistica – catastale- edilizia: Si rimanda all’attenta lettura delle perizia di stima e 
osservazioni pubblicate. Si rammenta che gli allegati sono a disposizione di coloro che ne faranno richiesta 
al delegato 

Quanto alla regolarità urbanistica edilizia e catastale di quanto posto in vendita si richiamano nel presente 
avviso le indicazioni rese e gli accertamenti operati dall’esperto; in ogni caso l’aggiudicatario potrà, 
ricorrendone i presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui agli artt. 46 comma 5° del DPR 380/2001 e 40 
comma 6° della medesima L. 47/1985 e successive modificazioni e integrazioni 
Sono a carico dell’aggiudicatario gli oneri per sanare eventuali opere abusive ed irregolarità catastali, 
riscontrate o meno dal perito, se del caso anche previa rimessione in pristino. 

* 
classe energetica:  Ai sensi del D.G. Ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 224 del 18.1.2016 pubblicato 
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